
 
 

UCHWAŁA NR XIII/60/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/37/24 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, stanowiącym załącznik do  uchwały Nr VII/37/24 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Frampol z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. 
poz. 6088), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ocena realizacji programu dokonywana będzie w oparciu o następujące mierniki:”; 

2) §12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W celu uchwalenia Programu podjęte zostały następujące działania: 

1) zebranie propozycji do projektu Programu zgłaszanych przez organizacje pozarządowe oraz referaty 
Urzędu Miejskiego we Frampolu; 

2) przygotowanie projektu Programu przez pracownika Urzędu Miejskiego we Frampolu 
odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi; 

3) zarządzenie przez Burmistrza Frampola, Zarządzeniem nr 96/2024 z dnia 27 września 2024 r., 
konsultacji Programu w formie publikacji tekstu dokumentu na stronie internetowej www.frampol.pl 
oraz na stronie internetowej BIP wraz z wyznaczeniem 21-dniowego terminu do składania wniosków 
i uwag. Konsultacje przeprowadzono w okresie od dnia 2 października 2024 r. do dnia 23 października 
2024 r., nie wzięły w nich udziału żadne podmioty, nie wpłynęły żadne uwagi i opinie; 

4) sporządzenie sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji (załącznik do Zarządzenia Nr 109/2024 
Burmistrza Frampola z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania 
z przeprowadzonych konsultacji projektu  Programu współpracy Gminy Frampol z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2025) oraz przedłożenie go Radzie Miejskiej we Frampolu i opublikowanie na stronie internetowej 
BIP; 

5) opracowanie ostatecznego projektu Programu przez pracownika Urzędu Miejskiego we Frampolu 
odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2652



6) przedłożenie projektu Programu na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej 
we Frampolu.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2652


	UCHWAŁA NR XIII/60/25 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-15T11:12:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




